
UCHWAŁA NR XXV/218/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 595, zm. z 2013 r. poz. 645) uchwala się
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do realizacji

projektu pod tytułem „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Działanie 6.2 „Wsparcie oraz

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”.

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 1 614 852,35 zł. Wnioskowana wartość

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  wynosi 100%

wartości projektu.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań w ramach projektu przekazywane

będą w formie dotacji w roku 2013, 2014 i 2015.

§ 4. Realizatorem projektu będzie Powiat Choszczeński/ Starostwo Powiatowe

w Choszcznie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


